
 
 

Rua Cláudio Vivas, 300 - Serrano - Mimoso do Sul - ES - Brasil | CEP: 29.400-000 
Tel: (28) 3555-1758 | E-mail: pestalozzims@bol.com.br 

Associação Pestalozzi de Mimoso do Sul 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2022 

 
A Presidente da Associação Pestalozzi de Mimoso do Sul, Sra. Aylse Xavier Carrera, 
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação em vigor, 
resolve:  
 

HOMOLOGAR 
 
o procedimento licitatório realizado através da modalidade de TOMADA DE PREÇOS 
Nº. 001/2022, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE 
HABILITAÇÃO, REABILITAÇÃO E DA SALA DE VIDEOCONFERÊNCIA DA 
ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE MIMOSO DO SUL, em favor de HUMA 
ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 
18.017.395/0001-09, com sede na Av. Domingos Martins, 2026, Centro - 
MARATAIZES - ES - CEP: 29345000 vencedora com o valor de R$ 769.498,38 
(setecentos e sessenta e nove mil quatrocentos e noventa e oito Reais e trinta e oito 
centavos), com fulcro na Lei Federal N.º 8.666/1993. 
Publique-se na forma da Lei.  
 

 
Mimoso do Sul - ES, 04 de janeiro de 2023.  

 
 
 
 
 
AYLSE XAVIER CARRERA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-01-04T11:02:24-0300
	AYLSE XAVIER CARRERA:62163094715




